２０１3年11月

2013年12月(予定)※　　※販売中止時期はクロスエイトMの在庫状況等により多少前後することがあります。
2. 販売中止時期

最寄りの赤十字血液センター医薬情報担当者又は下記へお願いいたします。
5. お問い合わせ

謹啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、2013年3月に製造販売承認を取得した乾燥濃縮人血液凝固第Ⅷ因子製剤「クロスエイトMC」の
販売開始に伴い、次のとおり「クロスエイトM」の販売を中止いたしますことをご案内申し上げます。「クロス
エイトM」については今後経過措置期間を経て薬価削除となる予定です。
　永年のご愛顧に感謝いたしますとともに、今後とも弊機構製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

1. 販売中止品目

一般社団法人　日本血液製剤機構　くすり相談室
専用ダイヤル　０１２０－８５３－５６０ （弊機構営業日の９：００～１７：３０）

2015年3月31日（予定）
3. 経過措置期間満了日

4. 代替品

販売中止のご案内

クロスエイトM 静注用 250 単位
クロスエイトM 静注用 500 単位
クロスエイトM 静注用1000単位

乾燥濃縮人血液凝固第Ⅷ因子

薬価基準収載医薬品コード
/個別医薬品コード（YJコード） 統一商品コード

6343406X5010
/6343406X5117 525020316

525020323

525020330

クロスエイトM 静注用 250 単位

クロスエイトM 静注用 500 単位

クロスエイトM 静注用1000単位

6343406X6016
/6343406X6113
6343406X8019
/6343406X8086

薬価基準収載医薬品コード
/個別医薬品コード（YJコード） 統一商品コード

6343406X5010
/6343406X5133 525025311

525025328

525025335

クロスエイトMC 静注用 250 単位

クロスエイトMC 静注用 500 単位

クロスエイトMC 静注用1000単位

6343406X6016
/6343406X6130
6343406X8019
/6343406X8108